Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

 М о с к о в с к а я  о б л а с т ь

 Совет депутатов

 городского округа Фрязино

 РЕШЕНИЕ

от   28.05.2021                          № 71/19

О создании комиссии по вопросам

возмещения расходов депутатам

Совета депутатов городского округа

Фрязино

В соответствии с Уставом городского округа Фрязино Московской

области,

Совет депутатов городского округа Фрязино р е ш и л:

1. Создать комиссию по вопросам возмещения расходов депутатам Совета

депутатов городского округа Фрязино и утвердить её состав:

Председатель комиссии депутат Совета депутатов городского округа Фрязино

Коночев А.Н.

Секретарь комиссии  депутат Совета депутатов городского округа Фрязино

Беляев В.В.

Член комиссии депутат Совета депутатов городского округа Фрязино

Самсонов  А.И.

Член комиссии депутат Совета депутатов городского округа Фрязино

Коновалова И.Н.

Член комиссии депутат Совета депутатов городского округа Фрязино

Федотов В.В.

2. Контроль за выполнением настоящего решения  возложить на депутата

Совета депутатов Коновалову И.Н.

Председатель Совета депутатов                                                 Е.В.Романова